Nº 189, segunda-feira, 1 de outubro de 2018 81ISSN 1677-70502

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 484, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 47, de
25/9/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ives Gandra da Silva
Martins Filho; considerando o constante do memorando nº 79, de
21/9/2018, da Coordenadoria de Processos Eletrônicos, resolve:

1 - Designar a servidora THEISA CRISTINA SCAREL DE
MORAES, código 43966, Analista Judiciária, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Coordenadoria de Processos Eletrônicos, ficando dispensada da
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de
bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ives Gandra
da Silva Martins Filho.

2 - Designar a servidora JESSICA DE MELO SILVA, código
56070, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ives Gandra da Silva
Martins Filho, ficando dispensada da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 488, DE 28 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 43, de
28/9/2018, do Gabinete da Presidência; considerando o constante do
memorando nº 59, de 27/9/2018, da Coordenadoria de Classificação,
Autuação e Distribuição de Processos, resolve:

Designar a servidora ANDREA BAENA DE MESQUITA,
código 5769, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Secretaria-Geral
Judiciária, ficando dispensada da função comissionada de Assistente
4, Nível FC-4, do Gabinete da Presidência.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 489, DE 28 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 43, de
27/9/2018, da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas;
considerando o constante do memorando nº 45, de 27/9/2018, do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mallmann, resolve:

Designar a servidora CRISTIANE LOURENÇO RAMOS,
código 30805, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mallmann.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 490, DE 28 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 68, de
27/9/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral
Amaro; considerando o constante do memorando nº 44, de 27/9/2018,
do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mallmann,
resolve:

Designar a servidora DANIELLA SILVA VAZ, código
41890, Analista Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª
Ministra Maria Helena Mallmann, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 491, DE 28 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,considerando o constante dos memorandos nºs 54, 55
e 56, de 28/9/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de
Souza Agra Belmonte, resolve:

1 - Designar a servidora PRISCILA VASCONCELOS
CARRANO, código 38053, Analista Judiciária, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte,
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, privativa de bacharel em Direito, do referido Gabinete.

2 - Designar a servidora GEISA TOLLER CORREIA
ROMAO, código 38465, Técnica Judiciária, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5,
privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Alexandre de Souza Agra Belmonte, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do referido Gabinete.

3 - Designar o servidor BRUNO STACCIARINI ROCHA
OLIVEIRA, código 49923, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte,
ficando dispensado da função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html